
 
               
 

 

              

              ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE ALIGHIERI” DI CIVITA CASTELLANA  

                            Via P. Togliatti, 1 - 01033 CIVITA CASTELLANA Tel.: 0761-513390 C.F.: 80017690563 

                           www.icomdantealighieri.edu.it - vtic81700b@istruzione.it - vtic81700b@pec.istruzione.it 

1 
 

 
 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

Prot. 57173 del 14/04/2025 “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di 

primo grado” 

Potenziamento delle competenze di base, comprese le competenze chiave di cittadinanza e 

le competenze di ambito spaziale e territoriale 

PROVVEDIMENTO ASSUNZIONE A BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’articolazione del progetto in n. 10 moduli per un importo complessivo di € 60.600,00; 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio 

dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTA l’assegnazione di € 13.320,00 per la realizzazione del progetto “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”; 

VISTA La nota n. 105099 del 19/06/2025, con la quale viene autorizzato il progetto CUP 

H54D25001710007; 

DECRETA 

ENTRATE Modello A 

02 – Finanziamenti 

dell’Unione Europea 

01 – Fondi Sociali 

Europei - FSE 

Programma Nazionale 

2127 “Percorsi di 

Orientamento” – CUP 

H54D25001710007 

€ 13.320,00 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 del 

finanziamento relativo al progetto codice ESO4.6.A4 “Percorsi di orientamento nelle 

scuole secondarie di primo grado”; 

CUP: H54D25001710007; 





 
               
 

 

              

              ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE ALIGHIERI” DI CIVITA CASTELLANA  

                            Via P. Togliatti, 1 - 01033 CIVITA CASTELLANA Tel.: 0761-513390 C.F.: 80017690563 

                           www.icomdantealighieri.edu.it - vtic81700b@istruzione.it - vtic81700b@pec.istruzione.it 

2 
 

 

Spese 

 

 

Attività Voce di destinazione importo 

P02 – Progetti Ambito 

Umanistico e Sociale 

Persorsi di Orientamento - 

ESO4.6.A4 - CUP 

H54D25001710007 

€ 13.320,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà 

le modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente.  

Il presente atto sarà pubblicato nella sez. di pubblicità legale del sito istituzionale 
dell’Istituzione Scolastica https://www.icomdantealighieri.edu.it/.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                   Prof. ssa Domenica Ripepi 

                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                          ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 


